主旨：

說明：

花蓮縣政府

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年11月1日

發文字號：
府農產字第1120218376號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
報名表及海報

​檢送本府辦理「光合菌應用及擴培製作」有機講座報名

簡章乙份，敬邀貴單位及農民朋友踴躍報名參加，請查

照。

一、

二、

三、

​

本府為讓大家知道光合菌有哪些作用，又如何擴培？輕

鬆上手，打造營養豐富的綠色農場。邀請銨廷有機農場

廖中豪場長擔任講師。

講座於112年11月14日(星期二)下午1時30分假花蓮婦幼親

創園區(花蓮市府後路2號)舉行，本案可利用網路線上報

名（https://forms.gle/h774sTSVKw2LZdzj7或掃描報名表

之QR code），或以傳真、電子郵件方式報名，請詳閱報

名簡章。

檢附「光合菌應用及擴培製作」講座報名簡章乙份。

正本：農業部農糧署東區分署、農業部花蓮區農業改良場、農業部林業及自然保育署

花蓮分署、農業部農村發展及水土保持署花蓮分署、本縣各鄉鎮市公所、本縣

各級農會、保證責任花蓮縣蔬菜運銷合作社、保證責任花蓮縣龍鳳甲良質稻米

運銷合作社、有限責任花蓮縣花東有機農產加工生產合作社、有限責任花蓮縣

銀川有機農產品生產合作社、保證責任花蓮縣富糧稻米運銷合作社、有限責任

花蓮縣原住民有機農業生產合作社、保證責任花蓮縣瑞穗果菜生產合作社、保

證責任台灣省青果運銷合作社東台分社(花蓮縣)、國立東華大學、慈濟學校財

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

970270花蓮縣花蓮市府前路17
號

承辦人
：
林玫伶
電話
：
03-8227171#541.542
傳真
：
03-8232919
電子信箱
：
ling@hl.gov.tw

1120023862

總收文　112/11/01

第1頁，共2頁

​ 團法人慈濟大學

副本：花蓮縣環境保護局、本府民政處、本府財政處、本府觀光處、本府建設處、本

府社會處、本府地政處、本府原住民行政處、本府行政暨研考處、本府政風

處、本府主計處、本府人事處、本府客家事務處、本府教育處、本府農業處 112/11/01
14:18:59

第2頁，共2頁